【様式３】
令和　　年　　月　　日

共同事業体結成届出書

宜野湾市長　殿

届出者(共同事業体の代表者)
住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　  　印

　このたび、宜野湾市老人福祉センターの管理運営を行う指定管理者に応募するため、下記のとおり共同事業体を結成したのでお届けします。

記

· 構成員
(1)　所在地
商号又は名称
代表者名                              印
(2)　所在地
商号又は名称
代表者名                              印
(3)　所在地
商号又は名称
代表者名                              印

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表連絡担当者
所属
氏名
電話
FAX
E‐mail